The anus also is subject to many most tedious maladies, which do not require much variation in their treatment. In the first place, the skin of the anus is often fissured at several places; the Greeks call these ragadia.^a If this is recent, the patient should keep quiet and sit in hot water. Further, pigeon's eggs are to be boiled until hard, shelled, and then one should be covered completely in very hot water, the other is applied hot to the place, the eggs being used thus turn and turn about. Then the tetrapharmacum^b or the rhyodes^c is to be diluted for use with rose oil; or fresh wool-grease is mixed with the liquid cerate made up with rose oil; or washed lead with the same cerate; or a little myrrh is added to turpentine resin; or old oil to litharge; with any one of which the anus is smeared. If the lesion is external, not hidden inside, lint may be soaked in the same medicament and applied; whatever is put on is to be covered by a cerate. In such a case also neither acrid nor coarse food is to be taken nor such as constipates; dry food is not satisfactory

^a V. 19. 9.^c V. 19. 15.

CELSUS

admodum paulum : liquida, lenia, pingua, glutinosa meliora sunt. Vino leni uti nihil prohibet.

8 Condyloma autem est tuberculum, quod ex quadam inflammatione nasci solet. Id ubi ortum est, quod ad quietem, cibos potionesque pertinet, eadem servari debent, quae proxime (7 A) scripta sunt : iisdem etiam ovis recte tuberculum id fovetur. Sed desiderare ante homo in aqua debet, in qua verbenae decoctae sunt ex reprimentibus. Tum recte inponitur et lenticula cum exigua parte mellis et sertula Campana ex vino cocta ; et rubi folia contrita cum cerato ex rosa facto ; et cum eodem cerato contritum vel Cotonium malum, vel malicori ex vino cocti pars interior ; et chalcitis cocta atque contrita, deinde oesypo ac rosa excepta ; et ex ea
B compositione, quae habet : turis P. * I ; aluminis scissilis P. * II ; cerussae P. * III ; spumae argenti P. * V ; quibus, dum teruntur, invicem rosa et vinum instillatur. Vinculum autem ei loco linteolum aut panniculus quadratus est, qui ad duo capita duas ansas, ad latera duo totidem fascias habet ; cumque subiectus est, ansis ad ventrem datis, posteriore parte in eas adductae fasciae coiciuntur, atque ubi artatae sunt, dexterior sinistra, sinisterior dextra procedit, circumdataeque circa alvum inter se novissime deligantur.
C Sed si vetus condyloma iam induruit, neque sub his curationibus desidit, aduri medicamento potest, quod ex his constat : aeruginis